
施設ケア部長の松藤と申します。

秋季さわやかなよい季節となり、ますますの御繁栄の

事とお慶び申し上げます。

オーキッドも開設して1年半が経ちました。

今では和フロアに毎日たくさんの利用者様の姿を見

ることができます。

私自身もフロアに行くと利用者様から気軽に声を掛

けて頂き、たくさんの笑い声や笑顔を頂いています。

和フロアでは利用者様と職員が一緒になって様々な

工作や飾りつけをして、季節感を感じながら、ともに

喜び、楽しい毎日が過ごせる様に心がけています。

これからも、安心・安全、そして何より楽しい施設と

思って頂けるように、職員一同精進してまいります。

何かご意見などありましたら、遠慮なく頂けましたら

嬉しいです。

より一層、皆様に愛される施設になるように頑張りま

すので、今後ともよろしくお願い申し上げます。


